
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE 

W imieniu Stowarzyszenia ESWIP oraz Rady Organizacji Pozarządowych  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego zapraszam na pierwsze seminarium z cyklu 

Społeczeństwo obywatelskie w województwie warmińsko-mazurskim 

SEKTOR OBYWATELSKI NA WARMII I MAZURACH NA TLE POLSKI 
Seminarium  odbędzie się 10 marca 2017 (piątek) w sali sesyjnej  

Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie, w godz. 11.00-14.00. 

Określenie społeczeństwo obywatelskie jest terminem zarówno popularnym, jak i niejednoznacznym. Cykl seminariów pod nazwą 

Społeczeństwo obywatelskie w województwie warmińsko-mazurskim, jaki planujemy w roku 2017, ma służyć lepszemu 

rozpoznaniu tego zjawiska i dyskusji nad jego stanem, kondycją i perspektywą. 

Kanwą dyskusji jest Strategiczna Mapa Drogowa Rozwoju Sektora Obywatelskiego w Polsce wypracowana przez polski sektor 

pozarządowy, z udziałem kilkunastu strategów obywatelskich skupionych w Regionalnym Panelu Ekspertów z naszego 

województwa. Na podstawie tego dokumentu Stowarzyszenie ESWIP dokonało opracowania pod nazwą Badanie stanu sektora 

obywatelskiego w województwie warmińsko-mazurskim w kontekście Strategicznej Mapy Drogowej Rozwoju Sektora 

Obywatelskiego w Polsce. Raport z pierwszego etapu badań. Dokument  powstał w oparciu o szereg dostępnych wyników 

badań oraz doświadczenie Regionalnego Panelu Ekspertów. Jaki obraz społeczeństwa obywatelskiego wyłania się z raportu? Jak 

jesteśmy postrzegani na tle Polski? Czym jest społeczeństwo obywatelskie w ogóle? To zagadnienia, które chcemy poruszyć 

podczas pierwszego, otwierającego seminarium.  

Kolejne seminaria poświęcone zostaną zagadnieniom, które zostały określone w Mapie jako kluczowe: edukacja obywatelska, 

włączenie społeczne, partycypacja obywatelska, rozwój lokalny i silny sektor pozarządowy.  

Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa do 8 marca br. pod adres mailowy sekretariatu Rady: ropwwm@gmail.com.  

W załączeniu program seminarium. 

Łącząc wyrazy szacunku 
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